

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500664
 Kundennr.: 13875
 Datum: 9. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500825 vom 09.05.2023; Ihre Referenznr.: BS10627;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,00 kg	50	Stück	3,00	150,00
2	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,75 kg	10	Stück	6,79	67,90
4	402750		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	17,28	34,56
7	60831		RAVENOL Rostlöser m. MoS2, 400 ml Spraydose RAVENOL Rostlöser mit MoS2, 400 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	3,23	6,46
8	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm	2	Stück	10,04	20,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500664

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg				
9	40814		Bügelschraube, M10, LH 120 mm, LB 42 mm Bügelschraube, M10, Lichtehöhe 120 mm, Lichtebreite 42 mm, Gewinde 40 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,16	8,32
10	40819		Bügelschraube, M10, LH 110 mm, LB 62 mm Bügelschraube, M10, Lichtehöhe 110 mm, Lichtebreite 62 mm, Gewinde 40 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	12	Stück	3,90	46,80
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							334,12
19% MwSt.							63,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							397,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 11,126

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland